PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 73 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 01 tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 03 năm 2023

1.Trọng tâm:

- Tiếp tục chỉ đạo tuyên truyền tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an

toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích và đảm bảo an toàn giao thông,

vệ sinh an toàn thực phẩm; phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

- Tham gia Ngày hội viết chữ đẹp cấp tiểu học năm học 2022-2023;

- Tiếp tục tham gia bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ đối với CBQL, giáo

viên các cấp thực hiện Chương trình GDPT 2018, sử dụng Tài liệu giáo dục địa

phương. do  Sở GD&ĐT, PGD&ĐT tổ chức.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01-02

Tham gia  Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kỹ năng xây

dựng ý tưởng, thuyết minh đề tài tham dự Cuộc thi

Sáng tạo TTNNĐ và Hội thi Tin học trẻ.

Đ/c Hương -

TPT

03 Họp chi bộ  ĐVCB

03 Họp hội đồng sư phạm
HĐSP nhà

trường

03 Tham gia thi IOE cấp tỉnh  GV,HS

03-04
Tham gia “Hội thi nấu ăn giỏi trong CNVCLĐ” tỉnh

Quảng Ninh năm 2023
Đ/c Hiền

06 Dự hội nghị giao ban Hội trưởng tháng 3/ 2023
Đ/c Hương -

HT

07-08

Tham gia tập huấn phần mềm kế toán, phần mềm

QLTS và hỗ trợ quyết toán ngân sách nhà nước năm

2022

Đ/c Sen

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên, nhân viên của nhà trường

sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- BGH, GV,NV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

11
Tham gia Ngày hội viết chữ đẹp cấp tiểu học năm học

2022- 2023.
HS

13-17 Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ giáo viên tháng 3
BGH, TTCM,

GV

17 Tổ chức chuyên đề cấp tổ - tổ 1 BGH,GV,HS

19 Tham gia Ngày hội các Câu lạc bộ tiếng Anh cấp thị xã BGH,GV,HS

25

Tổ chức Chuyên đề: Nâng cao chất lượng dạy học môn

Tin học và Công nghệ lớp 3 - Chương trình GDPT

2018.

BGH, GV

31 Kiểm tra định kì GHKII khối 4,5 BGH,GV